
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЦЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

14 июля 2021 года        № 140/761

                                                                                      г. Мценск

О заверении списка кандидатов в депутаты Отрадинского сельского
Совета народных депутатов, выдвинутых избирательным объединением

«Мценское районное местное отделение Орловского регионального
отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по

одномандатным избирательным округам 

Рассмотрев  документы,  представленные  в  территориальную

избирательную  комиссию  Мценского  района  для  заверения  списка

кандидатов в депутаты Отрадинского сельского Совета народных депутатов,

выдвинутых  избирательным  объединением  «Мценское  районное  местное

отделение  Орловского  регионального  отделения  Всероссийской

политической  партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ» по  одномандатным

избирательным  округам,  в соответствии  с пунктами  14.2,  14.3  статьи  35

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации»,  частями  12.1,  12.2  статьи  11.2  Закона  Орловской  области

от 30 июня  2010  года  №  1087-ОЗ  «О  регулировании  отдельных

правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления

муниципальных  образований  на  территории  Орловской  области»,

постановлением Избирательной комиссии Орловской области от 20 сентября



2013 года  № 78/516-5 «О возложении полномочий избирательных комиссий

муниципальных  образований  Орловской  области»  территориальная

избирательная комиссия Мценского района 

РЕШИЛА:

1.   Заверить  прилагаемый  список  кандидатов  в  депутаты  Отрадинского

сельского  Совета  народных  депутатов, выдвинутых  избирательным

объединением  «Мценское  районное  местное  отделение  Орловского

регионального  отделения  Всероссийской  политической  партии  «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» по  одномандатным  избирательным  округам,  в количестве  10

человек (далее – список кандидатов).

2.  Выдать  настоящее  решение  с  копией  заверенного  списка  кандидатов

уполномоченному представителю указанного избирательного объединения.

3. Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на  секретаря

территориальной  избирательной  комиссии  Мценского  района   Атабаеву

Зульфию Мухаммедсалыевну.

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной

комиссии Мценского района  в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

 

Председатель
территориальной избирательной комиссии

Мценского района                       В.А. Перловский

Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Мценского района                           З.М. Атабаева



Список кандидатов по одномандатным
избирательным округам 

заверен территориальной избирательной
комиссией Мценского района

14  июля 2021 года
(решение № 140/761)

Копия верна

СПИСОК КАНДИДАТОВ
 в депутаты Отрадинского сельского Совета народных депутатов,

выдвинутых избирательным объединением
«Мценское районное местное отделение Орловского регионального

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
по одномандатным избирательным округам 

Одномандатный избирательный округ № 1

1. Глинский Игорь Олегович, дата рождения – 30 декабря 1965 года, место

рождения – пос. Отрадинский Мценского района Орловской обл., адрес места

жительства – Орловская область, Мценский район, село Отрадинское

Одномандатный избирательный округ № 2

2.  Карп Ольга Александровна,  дата  рождения – 24 июля 1976 года,  место

рождения  –  поселок  Глодяны  Глодянский  район  Молдова,  адрес  места

жительства – Орловская область, Мценский район, село Отрадинское

Одномандатный избирательный округ № 3

3. Фролова Светлана Леонидовна, дата рождения – 13 июля 1972 года, место

рождения – с. Рыжково Кромского района Орловской области, адрес места

жительства – Орловская область, Мценский район, село Отрадинское

Одномандатный избирательный округ № 4

4. Расторгуева Татьяна Владимировна, дата рождения – 20 декабря 1965 года,

место рождения – с. Золотарево Залегощенского района Орловской области,

адрес  места  жительства  –  Орловская  область,  Мценский  район,  село

Отрадинское



Одномандатный избирательный округ № 5

5. Соломаткин Александр Александрович, дата рождения – 20 января 1983

года,  место рождения – поселок  Отрадинский Мценский район Орловская

область, адрес места жительства – Орловская область, Мценский район, село

Отрадинское

Одномандатный избирательный округ № 6

6.  Половинкин Валерий Иванович,  дата  рождения – 20 декабря 1971 года,

место рождения – гор.  Баку, адрес места  жительства – Орловская область,

Мценский район, село Отрадинское

Одномандатный избирательный округ № 7

7.  Сигорских  Татьяна Владимировна,  дата  рождения – 14 июля 1965 года,

место рождения – пос. Отрада Мценского района Орловской области, адрес

места жительства – Орловская область, Мценский район, село Отрадинское

Одномандатный избирательный округ № 8

8. Коробов Игорь Владимирович, дата рождения – 29 апреля 1968 года, место

рождения – дер.  Асоцкое Брасовский район Брянская область,  адрес места

жительства – Орловская область, Мценский район, село Отрадинское

Одномандатный избирательный округ № 9

9. Алхимова Галина Ивановна, дата рождения – 12 ноября 1959 года, место

рождения – с.  Кислино мценского района Орловской области,  адрес  места

жительства – Орловская область, Мценский район, село Отрадинское

Одномандатный избирательный округ № 10

10. Белолипецкая Ирина Алексеевна, дата рождения – 3 декабря 1979 года,

место рождения – пос. Отрадинский Мценского района Орловской области,

адрес  места  жительства  –  Орловская  область,  Мценский  район,  село

Отрадинское


	РЕШЕНИЕ

